
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання  матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток №1).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров       

 

№ 75   від 20 травня 2021 року 

м. Біляївка       

 

 

 

                                                               

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                                                Додаток №1 

                                                                                              до рішення виконкому 

                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                                  № 75 від 20 травня 2021 року  

                                  

 

№ 

П.П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн.) 

 

1. 

 

Згама Ірина 

Анатоліївна 

  Складні 

життєві 

обставини 

 

1500 

 

2. 

 

Довгань Світлана 

Василівна 

 На 

поховання 

 

1000,0 

 

3. 

 

Воронкова Марія 

Юріївна 

 На 

поховання 

 

1000,0 

 

4. 

 

Крачкова 

Валентина 

Михайлівна 

 На 

поховання 

 

1000,0 

 

5. 

 

Чернега Олександр 

Петрович 

 На 

поховання 

 

1000,0 

 

6. 

 

Балакчі Лідія 

Петрівна 

          

Пенсіонер                                                                                                                                  

Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

 

7. 

 

Мєвцова Майя 

Миколаївна  

Пенсіонер  Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

 

8. 

 

Петрова Любов 

Гаврилівна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

 

9. 

 

Шибко Дмитро 

Володимирович 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1500,0 

 

10. 

 

Лісніченко 

Олександра 

Василівна  

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

 

11. 

 

Шубінський 

Микола 

Валентинович 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

 

12. 

 

Клементєва Аннета 

Михайлівна 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

13. Некачайло 

Валентина 

Володимирівна 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

14. Стоцький Павло Пенсіонер Складні  1000,0 



Іванович життєві 

обставини 

15. Денісова Галина 

Олександрівна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

16. Василюк Людмила 

Вікторівна  

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

17. Тарасенко Сергій 

Володимирович 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

18. Донець Наталя 

Володимирівна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

19. Мойса Віктор 

Дмитрович 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

 
                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


